
         Ministero della Cultura
                               DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO

                                          SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

Repertorio n.          di data          vedi segnatura

IL SOPRINTENDENTE

VISTO il D.P.R. n. 37/2001, che detta le norme in merito alla costituzione e al funzionamento delle
Commissioni di sorveglianza sugli archivi e per lo scarto dei documenti negli Uffici dello Stato;
VISTO il D. Lgs. 42/2004 art. 41 c. 5 Codice dei beni culturali e del paesaggio;
CONSIDERATA la necessità di procedere a una nuova nomina della Commissione di sorveglianza sui
documenti presso la Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio del Friuli Venezia Giulia;
VISTA la nota prot. 2294 dd. 23/3/2021 dell’Archivio di Stato di Trieste, che individua nella persona
della  dott.ssa  Ambra  Betic  –  funzionario  archivista  di  Stato  –  il  componente  designato  in
rappresentanze dello stesso Istituto;
VISTA la nota prot. PR_TSUTG/0041213 dd. 28/07/2021 (prot. SABAP n. 14676 dd. 02/08/2021)
della  Prefettura  –  Ufficio  territoriale  del  governo  di  Trieste,  che  individua  nella  persona  della
dott.ssa Beatrice Musolino, in sostituzione del dott. Enrico Roccatagliata, il funzionario designato in
rappresentanza del Ministero dell’Interno;

TUTTO CIO’ PREMESSO E RICHIAMATO

DECRETA

A. La commissione di sorveglianza sugli archivi e per lo scarto dei documenti in possesso della
Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio del Friuli Venezia Giulia è così costituita:

1. Dott.ssa Chiara Artico – funzionario archivista di Stato in servizio presso la Soprintendenza
Archeologia, belle arti e paesaggio del Friuli Venezia Giulia – presidente;

2. Dott.ssa Ambra Betic – funzionario archivista di Stato in servizio presso l’Archivio di Stato di
Trieste – componente;

3. Dott. sa Beatrice Musolino – viceprefetto in servizio presso la Prefettura di Trieste;
4. Dott.ssa Marina Sussa – assistente tecnico in servizio presso la Soprintendenza Archeologia,

belle arti e paesaggio del Friuli Venezia Giulia – segretaria.
B. La Commissione rimane in carica per un triennio a far data dal decreto di nomina n. 17 dd.

13/05/2021 della scrivente Soprintendenza, trasmesso alla Prefettura di Trieste e all’Archivio
di Stato di Trieste con prot. 0008853 dd. 13/05/2021.

IL SOPRINTENDENTE
dott.ssa Simonetta Bonomi

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
Piazza Libertà, 7 – 34135 – TRIESTE / Tel. +39 040 4527511

Sede staccata di Udine – Via Zanon, 22 – 33100 / Tel. +39 0432 504559
PEO: sabap-fvg@beniculturali.it / PEC: mbac-sabap-fvg@mailcert.beniculturali.it

www.sabap.fvg.beniculturali.it

SABAP-FVG|04/08/2021|DECRETO 32


		2021-08-04T11:54:12+0000
	BONOMI SIMONETTA


		2022-10-13T17:25:38+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




